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Krakowska Noc Biologów

13.01.2013 na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie pod naszym patronatem odbyła się
Noc Biologów. Jest to ogólnopolska akcja, w której biorą udział uniwersyteckie wydziały
przyrodnicze z całej Polski. Uczestnicy imprezy mogli zwiedzić nowoczesne pracownie
biologiczne Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi, przeprowadzić badania naukowe, zwiedzić
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najstarszy w Polsce Ogród Botaniczny a także Muzeum Ogrodu Botanicznego
i Paleobotanicznego. 

W najnowszym obiekcie UJ odbyły się wykłady, pokazy, warsztaty a także konkursy z nagrodami. Noc
Biologów na Krakowskim UJ cieszyła się licznym zainteresowaniem, nie tylko pośród studentów ale
także wśród dzieci i osób starszych. Nasza redakcja również miała okazje uczestniczyć w spotkaniu.
Oto krótka relacja z tego wydarzenia.





Z niecierpliwością czekamy na kolejną edycję Nocy Biologów i mamy nadzieję, że wydarzenie to na
stałe zagości w kalendarzu imprez Krakowskich.

http://www.nocbiologow.home.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.

 
09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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